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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Бухоро вилояти
100011, Toshkent shahri, Abay ko‘chasi, 6-uy, Tel. 244-04-85, E-mail:davexpertiza@exat.uz,
devexpertiza@umail.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Fayziyev Said Aminovich
Sana:16-09-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 61430

Obyekt nomi «Buxoro viloyati Peshku tumani Afshona Abu Ali Ibn Sino nomidagi jamoat salomatligi
texnikumi binosini mukammal ta’mirlash»

Buyurtmachi – Abu Ali Ibn Sino nomidagi jamoat salomatligi texnikumi
Bosh loyihachi - "DIAMOND NET WORK" XK.
Litsenziya O‘zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 2020- yil 27-
iyunda 030450-sonli lisenziya berilgan.
Moliyalashtirish manbai - Mahaliy budjet mablag‘lari hisobidan
Bosh pudratchi – Tanlov savdolari qarori bilan.
Qurilish turi Mukammal ta'mirlash
Murojaat raqami: № 57991

1. Loyihalash uchun asos

Buyurtmachi tomonidan berilgan loyiha topshirig'i.

Belgilangan tartibda tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Smeta hujjatlari

Smetaning taqdim qilingan qiymati QQS bilan -  414 978,695 ming so‘m, buyurtmachining boshqa
xarajatlarisiz.  

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Smetada  loyiha  topshirig'iga,  belgilangan  tartibda  tasdiqlangan  nuqsonlar  dalolatnomasiga  muvofiq
quyidagi  ishlarning  tarkibi  va  turlari  ko'zda  tutilgan:

Keramik  plitkalar  bilan  devor  va  polni  qoplash,  elektr  jihozlarni  o‘rnatish,  santexnika  jihozlarini
yaroqsizlarini demontaj qilish va yangisini o‘rnatish, oqava suv tizimida tuproq ishlari bajarish va quvur
hamda fason qismlarini o‘rnatish, 3,3 m x3,6 m o‘lchamda oqava suvlar handagi qurish uchun tuproq
ishlarini bajarish, beton poydevor quyish, g‘isht terish, nam to‘sg‘ich tadbirlarini bajarish, temirbeton
plitalar bilan yopish, Ichimlik suv qudug‘ini qurish uchun tuproq ishlarini bajarish, QShA va asfaltbeton
aralashmadan  asos  tayyorlash,  M-200  markali  beton  aralashmasidan  to‘rtburchak  quduq  osti  va
devorlarini quyish, nam to‘sg‘ich tadbirlarini bajarish.
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O‘quv binosi.   Santexnika jihozlarini  almashtirish,  oqava suv tizimi quvurlarini  almashtirish,  deraza
romlarini 35 % qismini tozalash bilan qayta bo‘yoqlash, elektr jihozlarini o‘rnatish.

Sinf xonalari №1,№2,№3. Pardevorlarni buzish, beton polni buzish, 150 mm qalinlikda QShAdan asos
qurish, 70 mm qalinlikda M-200 markali  beton styajka qilish, linoleum to‘shash, devor va shiftlarni
tozalash, suvoqlab tekislash, suvli bo‘yoq bilan bo‘yoqlash, elektr jihozlari ni almashtirish.

Hojatxona. Devor gipsokarton plitalarni va keramik plni buzish, 100 mm  qalinlikda QShA va M-150
markali betondan styajka quyish, santexnika jihozlarini almashtirish.

Ichka pardozlash. Devor va shiftlarni tozalash, tekislash va suvli bo‘yoq bilan bo‘yoqlash.

Boshqa qo‘shimcha ishlar.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

Ko'rib chiqish uchun taqdim etilgan smeta hujjatlari "SHNK" smeta resurs normalari to'plamlari bo'yicha
resurs usuli yordamida joriy narxlarda tuzilgan. Smeta hujjatlari doirasida quyidagilar taqdim etiladi:
lokal resurslar qaydnomasi, zarur resurslar ro'yxati, joriy narxlarda ob'ektning tavsiya etilgan narxini
hisobkitobi. Ob'ektning tavsiya etilgan narxi, qurilish ishchilarining o'rtacha oylik ish haqi, pudratchining
"boshqa xarajatlari" ulushi, qurilish materiallari va uskunalari narxlari, mashinalarni va mexanizmlarini
ekspluatatsiyasi, qurilish mahsulotlari uchun transport xarajatlari miqdori buyurtmachi tomonidan 2022
yil  31  avgustda   01/67-sonli  boshlang‘ich  ma’lumotlar  to‘g‘risidagi  xati  va  tasdiqlangan  narxlar
ma’lumotiga asosan qabul qilingan. Tavakkalchlik koeffisiyenti qabul qilinmasin.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Buyurtmachi tominidan smeta hujjatlari ko‘rib chiqildi ko'rib chiqildi va  e’tirozsiz qabul qilingan.

6. Ekspertiza natijalari.

Ekspertiza jarayonida mahalliy  ekspert  xulosalari  bo‘yicha ish tartibida smeta hujjatlariga quyidagi
asosiy tuzatishlar va qo‘shimchalar kiritildi:

- qurilish me’yorlari o‘zgartirildi, ish hajmlari va materiallarining narxlari tuzatildi.

 Ekspert tekshiruvi natijalariga ko‘ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz qo’shimcha qiymat solig’i
bilan  414  978,695  ming  so‘m  miqdorida  taqdim  etilgan  smeta  qiymati  5  914,260  ming  so‘mga
kamaytirilib,   tavsiyaviy  qiymat –  409 064,435 ming so‘mni  tashkil  etdi,  buyurtmachining boshqa
xarajatlarisiz.

Shu jumladan:

Qurilish montaj ishlari          – 344 851,324 ming so’m;

Qurilmalar                         – 10 856,880 ming so’m;

Qo’shimcha qiymat solig’i  – 53 356,231 ming so’m.

 Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so’ng, nazorat o’lchovi natijalari
asosida aniqlanadi.

 Buyurtmachi  loyiha-smeta  hujjatlarini  tasdiqlashdan  oldin  belgilangan  tartibda  barcha  manfaatdor
vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

 O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2021  yil  17  sentabrdagi  579-sonli  qarorining  7-
ilovasiga,  2022  yil  31  yanvardagi  46-sonli  qaroriga,  ShNK  1.03.06-13ga  muvofiq  «Shaharsozlik  hujjatlari
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ekspertizasi”ga  taqdim  etiladigan  shaharsozlik  hujjatlarining  sifati  uchun  javobgarlik  buyurtmachiga
(dastlabki ma’lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma’lumotlarning ishonchliligi
bo‘yicha) va ishlab chiquvchi loyiha tashkilotlariga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo‘yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda « Buxoro viloyati Peshku tumani Afshona Abu Ali Ibn Sino
nomidagi jamoat salomatligi texnikumi binosini mukammal ta’mirlash smeta hajjatlari kelgusida ko’rib
chiqib tasdiqlashga tavsiya etiladi.

 

Bosh mutaxassis: Tursunov Voxidjon Zoirovich 526206118










